
 

  
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL 

 

 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  

PROCESSO SELETIVO – ANO 2022 – EDITAL RESMEN Nº 001/2021 

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental 

(RESMEN), no uso de suas atribuições legais, resolve:  

Art. 1° Tornar público o resultado da análise dos pedidos de impugnação ao edital 

RESMEN N° 001/2021 que rege o processo seletivo de seleção de residentes (ano 

2022). 

 

 Não houve impugnações ao edital. 

 

 

 

 

João Pessoa, 13 de dezembro de 2021. 

 

 

 
Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da 

Universidade Federal da Paraíba 

 

 
Roberta Cláudia dos Santos Rocha 

Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental 

 

 


